日本電計株式会社 計測器ワールド 宛 記入日： 年 月 日

FAX番号：03-5336-6320

下記のとおり発注します。

　納入先が異なる場合や、納入日にご希望がある場合、その他ございましたら下記にご記入下さい。

注）代引でのお支払を希望される場合は、代引手数料がお客様ご負担となります。

〒168-8503 東京都杉並区久我山1-7-41 岩崎通信機(株)内16号棟2階（東京商品センター内）

【TEL】 !"#$""%#%"&'( 【URL】)**+,--.../012340502#.4678/9+-

通信欄

＊E－ｍａｉｌでのご連絡を希望されるかたは記入願います。

注文書

会社名

フリガナ：

部署名

お名前

フリガナ：

ご住所

フリガナ：

〒

電話番号 FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

商品ｺｰﾄﾞ 商品名   　/　   型式 数量

★　後程、上記ご希望の方法にてご注文受付済の連絡をさせて頂きます。

＊以前にお見積りを取得済の場合は、見積番号をこちらに記載願います。

お支払方法 　１、銀行振込による先払　　　　２、代金引換　　　　　　　　　   ※いずれかを○で囲んでください。

ご連絡方法 　１、ＦＡＸによるご連絡を希望　 ２、E-mailによるご連絡を希望　 ３、御電話によるご連絡を希望

メーカー

姓 名

03-3835-4350

【TEL】03-5807-2941　【URL】http://www.keisokuki-world.jp/
〒110-0005 東京都台東区上野5-8-5 CP10ビル3階

Mitsuzuka

Mitsuzuka
〒110-0005 東京都台東区上野5-14-12 NDビル3階